
 の藤浪展示会 
拝啓 薫風の候、貴社ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。 

新元号『令和』になっても藤浪は常に前を向いて挑戦いたします。 

つきましては、例年どおりに「三月・五月ケース飾の新作展示会」を下記の通りご案内させていただきます。 

マイド－ムの展示会中も弊社においてご覧いただけます。特に処分品、限定特価品などは本社展示場でご覧に

なれます。また、ｵﾘｼﾞﾅﾙ商品などのご商談もさせていただけます。 

お時間が許しましたら、是非お越しください。お待ちいたしております。 

              令和元年５月吉日 

    株式会社 藤浪 

              代表取締役 瀬藤紳昭 

                             社員一同お待ちしております。 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                      

         
 
 
 

  
 
 
〒580-0006  

        大阪府松原市大堀 3-20-39 
                      TEL 072－336－4567 

http://www.doll-fujinami.co.jp                                  


